
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES ia
Licitação Pregão Eletrônico Nº 000073/2023 - 23/01/2024 - Processo Nº 011014/2023
Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Data 28/12/2023

Tipo Aviso de Publicação de Edital

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000073/2023
PROCESSO 011014/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO: 2023.058E0600004.02.0003

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que
fará realizar licitação na modalidade "Pregão Eletrônico" SRP, tipo menor preço por item para aquisição
de Materiais Hidráulicos para atender apr Municipal de Serviços Públicos com reserva de cota de
até 25% para participação exclusiva de M icróempresa e Empresa de Pequeno Porte e itens exclusivos

para Microempresa e Empresa de Pequeno Porte. O edital estará disponível nos sites
www .presidentekennedy.es.gov.br e www.gov.bk/compras-——... ge,Es
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09h do dia 23/01/2024. N

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DEPREÇOS às 09h do, dia 23/01/2024.

Presidente Kennedy, 27/12/2023.

PROTOCOLO CÂMARA PK.Nº 003156/2023
28/12/2023 - 15:32:01

amooo Prefei(Àpres PREGÃO ELETRONIC
efeitura de P. KennedyESO Nº 000073/2023EAD



quinta-feira, 28 de Dezembro de 2023

Presidente Kennedy, 27/12/2023.
MEZAQUEDA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

Protocolo 1234981

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000100/2023
PROCESSO 030796/2023

CODIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0600003.02.0011
O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico” SRP, tipo menor preço por item paraaquisição de aquisição de Fertilizantes e Calcário,
ambos acondicionados em embalagens (sacos) de
50 kg, para atender aos programas de Cafeicultura,
Fruticultura e Renovação Canavieira da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento da Agricultura e Pesca,
com reserva de cota de até 25% para participação
exclusiva de Microempresa e Empresa de Pequeno
Porte e itens exclusivos para Microempresa e
Empresa de Pequeno Porte. O edital estará disponível
nos sites www.presidentekennedy.es.gov.br e www.
gov.br/compras
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09h do dia
22/01/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às 09h
do dia 22/01/2024,
Presidente Kennedy, 27/12/2023.
MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

Protocolo 1235001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP
PROCESSO011014/2

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0600004.02.0003
O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico” SRP, tipo menor preço por item para
aquisição de Materiais Hidráulicos para atender a
Secretaria Municipal de Serviços Públicos com reserva
de cota de até 25% para participação exclusiva
de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte e
itens exclusivos para Microempresa e Empresa de
Pequeno Porte. O edital estará disponível nos sites
www .presidentekennedy.es.gov.br e www.gov.br/
compras
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09h do dia
23/01/2024,
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às 09h
do dia 23/01/2024.
Presidente Kennedy, 27/12/2023.

DOM/ES - Edição No2.422 E
MEZAQUEDA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

Protocolo 1235020

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000093/2023
PROCESSO 025555/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0600004.02.0004
O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico” SRP, tipo menor preço global para
contratação de empresa especializada para execução
de Perfuração de Poços profundos tubulares nas
Comunidades de Presidente Kennedy-es. O edital
estará disponível nos sites www.presidentekennedy.
es.gov.br e www.gov.br/compras

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09h do dia
29/01/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às 09h
do dia 29/01/2024.
Presidente Kennedy, 27/12/2023.
MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

Protocolo 1235031

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000011/2023
PROCESSO 013044/2022

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0600004.02.0005
O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico” SRP, tipo menor preço por lote para
contratação exclusiva de Microempresa ou Empresa
de Pequeno Porte para aquisição de Ferramentas
e Equipamentos para as Secretarias de Serviços
Públicos e Obras e Habitação. O edital estará
disponível nos sites www.presidentekennedy.es.gov.
br e www.gov.br/compras

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09h do dia
30/01/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às 09h
do dia 30/01/2024.
Presidente Kennedy, 27/12/2023.
MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

Protocolo 1235054

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 000097/2023

PROCESSO 020971/2023

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 27 de Dezembro de 2023 às 23:58:36 Código de Autenticação: Sdaaab3e


